Akcesoria do kamer IP
Sony SNCA-PS24/1
Instalacja
kamer przemysłowych
Montaż
systemów alarmowych
Kontrola dostępu
i czasu pracy
Montaż
systemów p.pożarowych
Instalacja
kina domowego
Specyfikacja techniczna
Wyjście 24VAC 1A
Wejście 230VAC 50Hz
Maksymalny pobór mocy 25W
Kolor czarny
Waga 1 kg
Wymiary 68 x 115 x 70 mm (szer. x wys. x gł.)
Naszym klientom oferujemy:
WYSOKIE
RABATY
POMOC
TECHNICZNA
SERWIS CCTV
KAMERY.PL
ul. E. Ciołka 17, 01-445 Warszawa, tel. (022) 532 69 69, fax. (022) 532 69 99